http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-05-17/62498116.PDF?www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-05-21/62509780.PDF?www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-05-21/62509783.PDF?www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-05-21/62509784.PDF?www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-05-21/62509785.PDF?www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-05-21/62509782.PDF?www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-05-22/62513089.PDF?www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-05-24/62518872.PDF?www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-05-31/62538430.PDF?www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-06-08/62569795.PDF?www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-06-08/62569795.PDF?www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-06-08/62569794.PDF?www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-06-14/62578025.PDF?www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-06-22/62602807.PDF?www.cninfo.com.cn

浙江亚厦装饰股份有限公司 2013 半年度报告全文

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 415,875,000 65.45%   -268,477,501 -268,477,501 147,397,499 23.2%

1、国家持股 0 0%   0 0%

2、国有法人持股 0 0%   0 0%

3、其他内资持股 415,875,000 65.45%   -268,477,501 -268,477,501 147,397,499 23.2%

其中：境内法人持股 227,700,000 35.83%   -227,700,000 -227,700,000 0 0%

境内自然人持股 188,175,000 29.62%   -40,777,501 -40,777,501 147,397,499 23.2%

4、外资持股 0 0%   0 0%

其中：境外法人持股 0 0%   0 0%

境外自然人持股 0 0%   0 0%

5、高管股份 0 0%   0 0%

二、无限售条件股份 219,562,500 34.55%   268,477,501 268,477,501 488,040,001 76.8%

1、人民币普通股 219,562,500 34.55%   268,477,501 268,477,501 488,040,001 76.8%

2、境内上市的外资股 0 0%   0 0%

3、境外上市的外资股 0 0%   0 0%

4、其他 0 0%   0 0%

三、股份总数 635,437,500 100%   0 0 635,437,500 100%

股份变动的原因

√适用□ 不适用

首次公开发行前已发行股份部分上市流通，公告号 2013-008，详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、《中国证券报》、《证

券时报》

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

浙江亚厦装饰股份有限公司 2013 半年度报告全文

29

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 6,094

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）
报告期末持股数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状

态
数量

亚厦控股有限

公司
境内非国有法人 35.88% 228,000,000 0 0 228,000,000 质押 117,030,000

张杏娟 境内自然人 13.03% 82,800,000  62,100,000 20,700,000